



Městský úřad Kostelec nad Orlicí

Vedení

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Došlo dne: 29.11.2017
Číslo jednací: MUKO-26510/2017-kp
Číslo spisu: 4585/2017
Vyřizuje:
Telefon: 778768043
E-mail: kpredecka@muko.cz
Datum: 01.12.2017

186 00 Praha 8

Vážený pane,

v souvislosti s Vaší žádostí ze dne 29.11.17 pod zn. P/2017/007 Vám podle zákona č 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, zasíláme následující odpovědi na vaše otázky:

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?

V současné chvíli studujeme metodiku a provádíme analýzu stávajícího stavu a event. potřeb úřadu.

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby v souvislosti s implementací Obecného nařízení k ochraně osobních údajů?

V tuto chvíli analyzujeme, zda zvolit cestu interního či externího pověřence. Zadání zakázky na právní služby či advokátní kanceláři nezvažujeme, jelikož dlouhodobě spolupracujeme s naší AK.

3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?

Máme jich zřízeno celkem 5.

4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce/ společně s obcemi ve vašem správním obvodu?

V tuto chvíli nerozhodnuto (viz odpověď č.2), ale spíše neplánujeme.

S pozdravem

tajemník městského úřadu

Digitálně podepsal
Datum: 01.12.2017 12:13:21 +01:00